1/1

平成 26年 6 月 26日

各    位

会  社  名  燦キャピタルマネージメント株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 前田 健司

（コード番号：東証ＪＡＳＤＡＱ2134）

問 合 先  取締役 管理本部 本部長 岡田 和則

（TEL．06－6205－5611）

Ｕ Ｒ Ｌ  http://www.sun-capitalmanagement.co.jp/

債務超過解消による猶予期間の解除に関するお知らせ

 当社は、平成25年3月期において債務超過の状況に陥り、株式会社東京証券取引所（旧株式会社大阪証券取

引所）における上場廃止に係る猶予期間入り銘柄となりましたが、本日第22期有価証券報告書を近畿財務局長

に提出した結果、平成26年3月期において債務超過を解消したことにより、猶予期間入り銘柄から解除されま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．対象となる法定開示書類

第22期有価証券報告書（自平成25年4月1日至平成26年3月31日）

２．債務超過解消に至った経緯

当社は、平成25年3月期において債務超過の状況となりましたが、平成25年8月30日を払込期日とする第

三者割当による新株式の発行により124百万円の資本調達（一部デットエクイティスワップを含む）、同

日平成25年8月30日に第三者割当の方法により発行した第3回新株予約権が平成25年11月25日までに全て

行使されたことにより192百円の資本調達を実施、併せて平成26年3月期に当期純利益57百万円を計上し

た結果、平成26年3月期において債務超過が解消されました。

３．今後の見通し

平成26年5月15日公表の「平成26年3月期決算短信［日本基準］（連結）１．経営成績・財務状態に関す

る分析（１）経営成績に関する分析 ②次期の見通し」に記載のとおりです。

以上

http://www.sun-capitalmanagement.co.jp/